
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 06/2017 

 

TRATA DA CLASSIFICAÇÃO 

PRELIMINAR DAS PROVAS  

OBJETIVAS ESCRITAS E TÍTULOS 
     

 

 A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Jaguaruna-

SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Edital nº 02/2017, RESOLVE:    

 

 Art. 1º - Fica divulgada a partir da presente data a Classificação Preliminar das provas 

objetivas escritas e títulos, conforme especificado abaixo:   

 

 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

8259 
SIRLEI DOS SANTOS FERREIRA 
539.348.140-34 

NASCIMENTO:12/08/1972 

ASSISTENTE SOCIAL  
7,0 1º 

8283 
MARIA HELENA DE SOUZA MISSFELDT 
547.954.789-53 
NASCIMENTO:11/01/1966 

ASSISTENTE SOCIAL  
6,0 2º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8481 
MARLEI PEREIRA 
790.031.259-53 

NASCIMENTO:13/07/1968 

ASSISTENTE 
SOCIAL  

4,5 DESCLASSIFICADO 2 

8277 
MAYARA RUFINO COLLE 
072.910.379-05 

NASCIMENTO:10/07/1989 

ASSISTENTE 

SOCIAL  
3,5 DESCLASSIFICADO 2 

8203 
LARISSA CONTI MACCARI 
910.356.199-20 
NASCIMENTO:29/08/1972 

ASSISTENTE 

SOCIAL  
AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8372 

CLEIDE REGINA SILVA 

HENRIQUE COSTA 
015.103.649-78 

NASCIMENTO:26/03/1967 

ASSISTENTE 
SOCIAL  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

MÉDICO PSIQUIATRA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8227 
ELISA OENNING 
074.304.579-32 
NASCIMENTO:09/01/1989 

MÉDICO PSIQUIATRA  
10,0 1º 

8336 
MICHEL GHISI CALLEGARI 
026.088.159-79 

NASCIMENTO:20/09/1980 

MÉDICO PSIQUIATRA  
8,0 2º 

8320 
ANA CAROLINA MENDES JOAQUIM 
060.866.199-64 

NASCIMENTO:07/05/1987 

MÉDICO PSIQUIATRA  
7,0 3º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

8460 
ISABELLE DAMIAN PRUDENCIO 
014.407.989-58 
NASCIMENTO:29/11/1979 

MÉDICO GINECOLOGISTA E 

OBSTETRA  
8,5 1º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

MÉDICO – ESF 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8466 
NICOLE ANDERSON CORREIA 
073.030.619-40 
NASCIMENTO:22/06/1989 

MÉDICO – ESF  
8,5 1º 

8321 
ANA CAROLINA BÚRIGO LIMA 
076.947.869-73 

NASCIMENTO:21/09/1993 

MÉDICO – ESF  
8,5 2º 

8373 
MAYKON LUIZ REBERTE CUNHA ROSSI 
081.506.529-90 

NASCIMENTO:24/07/1992 

MÉDICO – ESF  
7,5 3º 

8270 
MARTINA TIERLING MARTINELLI 
013.171.570-44 
NASCIMENTO:26/11/1992 

MÉDICO – ESF  
7,5 4º 

8541 
JHONATA PEREIRA MUNIZ 
088.401.939-01 

NASCIMENTO:26/06/1994 

MÉDICO – ESF  
7,5 5º 

8327 
VANESSA DAL BO DE CARVALHO BALDUCI 
009.055.279-25 

NASCIMENTO:29/07/1980 

MÉDICO – ESF  
7,0 6º 

8503 
JANAÍNA CARLA ELY 
015.786.810-90 
NASCIMENTO:29/06/1988 

MÉDICO – ESF  
7,0 7º 

8552 
BEATRICE NIEHUES DELA JUSTINA 
078.265.119-41 

NASCIMENTO:12/02/1991 

MÉDICO – ESF  7,0 8º 

8521 
CAMILA PELLIZZA 
062.345.399-12 

NASCIMENTO:26/05/1994 

MÉDICO – ESF  7,0 9º 

8453 
LAYS FIGUEREDO 
088.261.819-93 
NASCIMENTO:06/04/1994 

MÉDICO – ESF  
6,5 10º 

8287 
ADEMIR MARCOS CAMPACCI 
024.550.498-25 
NASCIMENTO:01/09/1963 

MÉDICO – ESF  
6,0 11º 

8448 
DIOGO LUIZ WENDHAUSEN 
074.623.479-11 

NASCIMENTO:07/11/1989 

MÉDICO – ESF  
5,5 12º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8540 

ROMULO CAVALCANTE 

SERPA 
053.762.399-00 

NASCIMENTO:17/10/1985 

MÉDICO – ESF  

 

AUSENTE 

 

DESCLASSIFICADO 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

ENFERMEIRO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

8550 
SANDRINE SEVERO ATARÃO 
021.540.110-71 
NASCIMENTO:10/12/1988 

ENFERMEIRO  7,5 1º 

8268 
GRAZIELA RODRIGUES GASPAR 
045.506.299-40 

NASCIMENTO:27/12/1982 

ENFERMEIRO  
6,5 2º 

8399 
MAYARA LOBO CORREA 
092.962.459-90 

NASCIMENTO:13/03/1994 

ENFERMEIRO  
6,5 3º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8378 

CLEZIANE CABREIRA 

SOUZA GOULART 
034.476.729-94 

NASCIMENTO:04/07/1981 

ENFERMEIRO  
4,5 DESCLASSIFICADO 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

ENFERMEIRO-ESF 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8281 
GIANE ZAGO DA SILVA 
058.055.539-96 
NASCIMENTO:27/12/1988 

ENFERMEIRO – ESF  
7,0 1º 

8355 
LILIANE RODRIGUES 
065.026.599-85 

NASCIMENTO:07/03/1991 

ENFERMEIRO – ESF  6,5 2º 

8435 
PRISCILA ROBERTA LOPES 
063.054.729-71 

NASCIMENTO:29/07/1992 

ENFERMEIRO – ESF  6,5 3º 

8469 
ALINE MARIA GARCIA 
096.606.659-62 
NASCIMENTO:27/12/1994 

ENFERMEIRO – ESF  5,5 4º 

8422 
ERICA BERCKENBROCK BRUNEL 
096.868.379-73 

NASCIMENTO:10/02/1994 

ENFERMEIRO – ESF  5,0 5º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8317 

BEATRIZ CARDOSO 

VIEIRA 
080.695.319-59 

NASCIMENTO:19/06/1994 

ENFERMEIRO – ESF  
4,5 DESCLASSIFICADO 2 

8279 

RUBIA CARLA BORGES 

DA COSTA 
480.672.022-49 

NASCIMENTO:17/10/1976 

ENFERMEIRO – ESF  
AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

PROFESSOR LÍNGUA INGLESA 20H 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 08 

NOTA 

PROVA 

TÍTULOS 

NOTA 

PROVA 

TÍTULOS 

PESO 02 

NOTA 

FINAL 
CLASSIFICAÇÃO 

8263 

SAMARA LUIZ 

TEODORO 

039.465.289-45 

NASCIMENTO:01/03/1981 

PROFESSOR 

LÍNGUA 
INGLESA 

20H  

5,5 4,4 4,0 0,8 5,2 1º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

PROFESSOR LÍNGUA INGLESA 40H 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 08 

NOTA 

PROVA 

TÍTULOS 

NOTA 

PROVA 

TÍTULOS 

PESO 02 

NOTA 

FINAL 
CLASSIFICAÇÃO 

8418 

ELIZETE INÊS SOLDÁ 

CAPRA 
697.740.809-04 

NASCIMENTO:05/07/1962 

PROFESSOR 

LÍNGUA 
INGLESA 

40H  

6,0 4,8 7,0 1,4 6,2 1º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

PSICÓLOGO 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

8174 
LUCAS DE OLIVEIRA 
066.401.409-77 

NASCIMENTO:07/02/1989 

PSICÓLOGO  7,5 1º 

8395 
AMÁBILLE DAS NEVES INACIO 
086.330.809-07 
NASCIMENTO:01/02/1993 

PSICÓLOGO  
7,5 2º 

8359 
GABRIEL PEREIRA ROCHA 
107.844.046-82 

NASCIMENTO:21/06/1991 

PSICÓLOGO  
7,0 3º 

8295 
MICHELLE BEZ FONTANA GONÇALVES FERREIRA 
084.301.869-05 

NASCIMENTO:06/04/1994 

PSICÓLOGO  
7,0 4º 

8436 
AGATHA RABELO DE LIMA 
075.550.749-58 
NASCIMENTO:29/01/1991 

PSICÓLOGO  
6,5 5º 

8483 

KARYNI CARDOSO TEIXEIRA 

022.393.169-18 

NASCIMENTO:20/01/1977 

PSICÓLOGO  
5,0 6º 

8393 
FERNANDA GARCIA MUSSÓI 
063.629.859-07 

NASCIMENTO:30/03/1988 

PSICÓLOGO  
5,0 7º 

 

 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO 
MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8379 
NATAN LESSA FERREIRA 
076.643.149-50 

NASCIMENTO:22/06/1990 

PSICÓLOGO  
4,5 DESCLASSIFICADO 2 

8508 
GABRIELA SOUZA DA SILVA 
091.584.249-11 

NASCIMENTO:27/12/1993 

PSICÓLOGO  
4,5 DESCLASSIFICADO 2 

8225 

ALINE RIBEIRO SILVA 

075.090.529-80 
NASCIMENTO:12/11/1989 

PSICÓLOGO  
4,0 DESCLASSIFICADO 2 

8464 
EMILY RAICIKI SIMONI 
079.196.089-70 

NASCIMENTO:18/12/1991 

PSICÓLOGO  
4,0 DESCLASSIFICADO 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

ODONTÓLOGO - ESF 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

8363 
MARCELO BENTO ROVARIS 
852.336.849-34 
NASCIMENTO:02/11/1973 

ODONTÓLOGO - ESF  
8,0 1º 

8215 
RICARDO FELISBINO 
041.036.749-46 

NASCIMENTO:21/02/1983 

ODONTÓLOGO - ESF  
8,0 2º 

8182 
ALEF VERMUDT 
071.225.069-75 

NASCIMENTO:25/03/1995 

ODONTÓLOGO - ESF  
8,0 3º 

8415 
IGOR ABREU DE BEM 
098.082.829-54 
NASCIMENTO:04/12/1995 

ODONTÓLOGO - ESF  
8,0 4º 

8280 
TIAGO VELHO DA SILVA 
088.444.819-36 

NASCIMENTO:07/08/1992 

ODONTÓLOGO - ESF  
7,5 5º 

8216 
HELTON JAIME TEIXEIRA 
062.697.389-97 

NASCIMENTO:17/06/1986 

ODONTÓLOGO - ESF  
7,0 6º 

8543 
JULIANA NUERNBERG PAVAN 
081.751.469-40 
NASCIMENTO:30/07/1991 

ODONTÓLOGO - ESF  
7,0 7º 

8251 
JULIANA PACHECO CASTAGNETTI 
036.802.709-09 

NASCIMENTO:12/11/1981 

ODONTÓLOGO - ESF  
6,5 8º 

8515 
FRANK PASINATO 
065.234.239-64 

NASCIMENTO:14/11/1989 

ODONTÓLOGO - ESF  
6,5 9º 

8257 
ALESSANDRA LORENZONI 
027.050.390-07 
NASCIMENTO:19/06/1991 

ODONTÓLOGO - ESF  
6,5 10º 

8245 
PATRICIA MARTINS EDUARDO 
092.486.609-83 
NASCIMENTO:19/07/1994 

ODONTÓLOGO - ESF  
6,5 11º 

8243 
FERNANDA DE MATTIA PASSOS 
079.550.189-74 

NASCIMENTO:23/08/1989 

ODONTÓLOGO - ESF  
6,0 12º 

8232 
KARINE FRECCIA 
079.880.779-29 

NASCIMENTO:18/01/1991 

ODONTÓLOGO - ESF  
6,0 13º 

8220 
ROZIMIARI 
077.657.339-07 
NASCIMENTO:11/11/1992 

ODONTÓLOGO - ESF  
6,0 14º 

8476 
JÉSSICA ANSELMO CORRÊA 
088.120.549-43 

NASCIMENTO:03/12/1992 

ODONTÓLOGO - ESF  
6,0 15º 

8249 
INÊS GARCIA NAPOLI 
095.640.009-47 

NASCIMENTO:29/06/1994 

ODONTÓLOGO - ESF  
6,0 16º 

8485 
YOHANA VARGAS PICKLER 
096.414.309-71 
NASCIMENTO:29/05/1995 

ODONTÓLOGO - ESF  
6,0 17º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8312 
MONIKE CATELLI 
073.890.259-48 

NASCIMENTO:15/01/1922 

ODONTÓLOGO 
- ESF  

4,0 DESCLASSIFICADO 2 

8495 

LEANDRO DO NASCIMENTO 

CARDOSO 
101.650.499-36 

NASCIMENTO:15/02/1996 

ODONTÓLOGO 

- ESF  
4,0 DESCLASSIFICADO 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

8197 

MARIA EDUARDA SANTOS 

VOLPATO 
091.591.689-43 

NASCIMENTO:01/06/1995 

ODONTÓLOGO 

- ESF  
AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8536 
AGEU RAUPP JUNIOR 
055.578.829-60 
NASCIMENTO:23/05/1987 

ODONTÓLOGO 

- ESF  
AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8542 

VANESSA MARTINELLO 

FRITZEN 
074.480.759-00 
NASCIMENTO:11/04/1990 

ODONTÓLOGO 

- ESF  
AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

8364 
JULIANE FLORIANO SANTIAGO 
069.631.829-65 
NASCIMENTO:01/11/1988 

AUXILIAR DE 

CONSULTÓRIO DENTÁRIO  
6,0 1º 

8489 
TATIANA ANTUNES NUNES 
037.361.339-36 

NASCIMENTO:22/11/1981 

AUXILIAR DE 
CONSULTÓRIO DENTÁRIO  

5,5 2º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

FISCAL DE OBRAS E POSTURA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

8246 
BEATRIZ GONÇALVES DOS SANTOS 
071.546.739-58 
NASCIMENTO:13/01/1989 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
9,0 1º 

8315 
RAFAEL GARCIA 
087.106.969-54 

NASCIMENTO:22/06/1993 

FISCAL DE OBRAS E 
POSTURA  

8,5 2º 

8354 
GIOVANI DA SILVA KLIPPEL 
986.357.600-00 

NASCIMENTO:17/07/1981 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
8,0 3º 

8190 
MARCELO MACHADO PEREIRA 
076.295.769-78 
NASCIMENTO:01/02/1991 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
8,0 4º 

8442 
HIGOR O. RICARDO 
090.879.869-55 

NASCIMENTO:15/09/1992 

FISCAL DE OBRAS E 
POSTURA  

7,5 5º 

8308 
CILMAR TAYLOR DIAS DA SILVA 
238.120.360-53 

NASCIMENTO:23/02/1957 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
7,0 6º 

8332 
SIDNER DE JESUS CUSTODIO 
010.153.319-55 
NASCIMENTO:05/01/1988 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
7,0 7º 

8525 
NEEMIAS SANTOS DA SILVA 
073.870.849-63 

NASCIMENTO:15/04/1989 

FISCAL DE OBRAS E 
POSTURA  

7,0 8º 

8236 
KATIANE MONTEIRO MACHADO 
015.044.899-69 

NASCIMENTO:02/04/1976 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
6,5 9º 

8289 
JULIANO FREITAS RAMOS 
072.564.149-51 
NASCIMENTO:08/12/1989 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
6,5 10º 

8239 
RAFAEL MARIANO BALTAR 
022.680.980-36 
NASCIMENTO:01/05/1991 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
6,5 11º 

8265 
LUA CLARA GARCIA GOMES DE OLIVEIRA 
068.079.249-09 

NASCIMENTO:31/01/1992 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
6,5 12º 

8282 
HELOÍSA GUARESI COSTA 
098.349.309-09 

NASCIMENTO:03/07/1995 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
6,5 13º 

8217 
MARIA DE FATIMA ESTEVES FERMENTAOS 
463.339.320-00 
NASCIMENTO:21/12/1965 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
6,0 14º 

8549 
NATHAN RICARDO LUIZ 
098.507.209-13 

NASCIMENTO:29/11/1993 

FISCAL DE OBRAS E 
POSTURA  

6,0 15º 

8233 
AMANDA SARTORI IDALENCIO 
098.037.629-74 

NASCIMENTO:01/01/1995 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
6,0 16º 

8383 
EDEVAR RICARDO MARTINS 
003.345.279-29 
NASCIMENTO:28/11/1978 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
5,5 17º 

8202 
RODRIGO MACHADO ROCHA 
096.320.249-90 

NASCIMENTO:30/01/1995 

FISCAL DE OBRAS E 
POSTURA  

5,5 18º 

8213 
ULISSES LIMA DA CRUZ 
044.121.279-40 

NASCIMENTO:31/05/1996 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
5,5 19º 

8275 
LETICIA DA SILVA PINHEIRO 
093.291.739-93 
NASCIMENTO:27/09/1998 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
5,5 20º 

8341 
DIEGO GOULART LIMA 
077.764.749-40 

NASCIMENTO:02/10/1989 

FISCAL DE OBRAS E 
POSTURA  

5,0 21º 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

8310 
MURIEL PEREIRA TEXEIRA 
096.061.219-09 

NASCIMENTO:03/01/1995 

FISCAL DE OBRAS E 

POSTURA  
5,0 22º 

8482 
KAUE JOSINO LARROYD 
050.308.809-92 

NASCIMENTO:19/09/1999 

FISCAL DE OBRAS E 
POSTURA  

5,0 23º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 

 

CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8264 

ANTONIO DOS SANTOS 

JUNIOR 
037.613.109-86 

NASCIMENTO:12/04/1982 

FISCAL DE 

OBRAS E 
POSTURA  

4,0 DESCLASSIFICADO 2 

8296 

LEANDRO DOS SANTOS 

GOULART 
066.530.049-29 

NASCIMENTO:09/09/1987 

FISCAL DE 

OBRAS E 
POSTURA  

4,5 DESCLASSIFICADO 2 

8381 

LEONARDO DE MEDEIROS 

VIEIRA 

098.475.079-70 

NASCIMENTO:01/10/1998 

FISCAL DE 

OBRAS E 
POSTURA  

4,5 
DESCLASSIFICADO 

2 

8468 

ERIKA BURATO DOS 

SANTOS 
082.456.439-12 

NASCIMENTO:20/11/1993 

FISCAL DE 

OBRAS E 
POSTURA  

3,5 DESCLASSIFICADO 2 

8353 
BRUNO DE SOUZA ROCHA 
079.937.129-71 

NASCIMENTO:06/10/1996 

FISCAL DE 
OBRAS E 

POSTURA  

3,5 DESCLASSIFICADO 2 

8304 
ANDERSON CARVALHO 
031.029.889-03 
NASCIMENTO:27/05/1980 

FISCAL DE 

OBRAS E 
POSTURA  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8439 

MOISÉS PEREIRA 

VIRGINIO JUNIOR 
015.151.490-99 
NASCIMENTO:30/04/1988 

FISCAL DE 
OBRAS E 

POSTURA  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8462 
JÉSSIKA MAIA CARDOSO 
088.444.859-23 

NASCIMENTO:06/10/1992 

FISCAL DE 

OBRAS E 

POSTURA  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8514 

MIRELA LUIZ DE 

BITENCOURT 
102.540.519-60 

NASCIMENTO:28/03/1999 

FISCAL DE 

OBRAS E 
POSTURA  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8371 
ADRIEL IUNG 
101.708.969-86 

NASCIMENTO:12/07/1995 

FISCAL DE 
OBRAS E 

POSTURA  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8187 

RAFAELA MONTEIRO 

MIQUELETO 
105.256.869-67 

NASCIMENTO:26/10/1996 

FISCAL DE 

OBRAS E 

POSTURA  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8370 

KARINY FERREIRA 

MUSSOI 
039.337.489-09 

NASCIMENTO:26/12/1981 

FISCAL DE 

OBRAS E 

POSTURA  

NÃO 

ASSINOU 
CARTÃO 

RESPOSTA 

DESCLASSIFICADO 4 

8506 
RICARDO MACHADO OBES 
065.318.609-60 
NASCIMENTO:08/11/1988 

FISCAL DE 

OBRAS E 
POSTURA  

NÃO 

ASSINOU 
CARTÃO 

RESPOSTA 

DESCLASSIFICADO 4 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

8412 
DAYANE SCHMITZ CRAVEIRO 
081.636.839-29 
NASCIMENTO:08/12/1989 

MONITOR DE 

TRANSPORTE ESCOLAR  
7,5 1º 

8307 
TIAGO ALEXANDRE DE SOUZA 
074.194.719-67 

NASCIMENTO:04/05/1990 

MONITOR DE 
TRANSPORTE ESCOLAR  

7,5 2º 

8335 
ALEXIA DE BRITTOS BETEL 
101.251.419-63 

NASCIMENTO:02/06/1996 

MONITOR DE 

TRANSPORTE ESCOLAR  
7,5 3º 

8402 
JOSIANE BEATRIZ DE MELO 
003.916.000-95 
NASCIMENTO:10/02/1985 

MONITOR DE 

TRANSPORTE ESCOLAR  
7,0 4º 

8290 
LAÍS SANTANA SANTIAGO 
050.659.599-43 

NASCIMENTO:13/12/1986 

MONITOR DE 
TRANSPORTE ESCOLAR  

7,0 5º 

8311 
CLAUDINEI JAIME CARDOSO 
037.936.459-08 

NASCIMENTO:18/02/1980 

MONITOR DE 

TRANSPORTE ESCOLAR  
6,5 6º 

8433 
JOÃO MARCELO GARCIA LUIZ 
113.332.299-92 
NASCIMENTO:03/05/1999 

MONITOR DE 

TRANSPORTE ESCOLAR  
6,5 7º 

8209 

CARLOS GILBERTO TAVARES 

BILHALVA 
180.170.290-04 
NASCIMENTO:18/05/1949 

MONITOR DE 

TRANSPORTE ESCOLAR  
6,0 8º 

8238 
EDVAN RODRIGUES TEIXEIRA 
041.959.569-43 

NASCIMENTO:29/03/1981 

MONITOR DE 
TRANSPORTE ESCOLAR  

6,0 9º 

8337 
LÍLIA PAGLIARINI DOS SANTOS 
962.115.390-53 

NASCIMENTO:27/04/1981 

MONITOR DE 
TRANSPORTE ESCOLAR  

6,0 10º 

8356 
FERNANDA VIANA JOAQUIM 
058.564.149-85 

NASCIMENTO:31/03/1985 

MONITOR DE 

TRANSPORTE ESCOLAR  
6,0 11º 

8417 

MARIANE CRISPIM FRANCO 

099.600.779-26 
NASCIMENTO:28/09/1995 

MONITOR DE 

TRANSPORTE ESCOLAR  
6,0 12º 

8510 
DIULI SILVA ZAGO 
096.212.959-39 

NASCIMENTO:29/11/1997 

MONITOR DE 
TRANSPORTE ESCOLAR  

6,0 13º 

8421 
LUCIANE RAFAEL OURIQUES 
038.674.489-06 

NASCIMENTO:28/04/1978 

MONITOR DE 

TRANSPORTE ESCOLAR  
5,5 14º 

8286 
JULIANA SERAFIM JOAQUIM 
070.793.969-05 
NASCIMENTO:25/06/1989 

MONITOR DE 

TRANSPORTE ESCOLAR  
5,5 15º 

8343 
JAQUELINE RICARDO 
102.129.279-65 

NASCIMENTO:21/09/1995 

MONITOR DE 
TRANSPORTE ESCOLAR  

5,5 16º 

8323 
VANESSA REBELO CARDOSO 
107.612.019-98 

NASCIMENTO:16/08/1996 

MONITOR DE 

TRANSPORTE ESCOLAR  
5,5 17º 

8329 
MONIQUE JOSÉ RICARDO 
116.433.809-90 

NASCIMENTO:06/11/1998 

MONITOR DE 

TRANSPORTE ESCOLAR  
5,5 18º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8444 
ALMIRA COELHO LESSA 
760.487.999-34 

NASCIMENTO:30/04/1973 

MONITOR DE 
TRANSPORTE 

ESCOLAR  

4,5 DESCLASSIFICADO 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

8351 

MARIA APARECIDA 

RICARDO 
051.176.349-26 

NASCIMENTO:05/03/1977 

MONITOR DE 

TRANSPORTE 

ESCOLAR  

4,5 DESCLASSIFICADO 2 

8188 
POLYANA CUNHA SOUSA 
045.994.473-82 
NASCIMENTO:26/03/1989 

MONITOR DE 

TRANSPORTE 
ESCOLAR  

4,5 DESCLASSIFICADO 2 

8205 
FELIPE RAMOS 
024.634.300-10 

NASCIMENTO:27/01/1990 

MONITOR DE 

TRANSPORTE 

ESCOLAR  

4,5 DESCLASSIFICADO 2 

8420 
JULIANA DA SILVA 
082.153.439-45 

NASCIMENTO:20/02/1991 

MONITOR DE 
TRANSPORTE 

ESCOLAR  

4,5 DESCLASSIFICADO 2 

8406 

CLAUDIA DE SOUZA 

CARDOSO 
092.265.819-67 

NASCIMENTO:16/12/1991 

MONITOR DE 

TRANSPORTE 

ESCOLAR  

4,5 DESCLASSIFICADO 2 

8429 

SIMONE DE SOUZA 

RICARDO 
065.051.369-08 

NASCIMENTO:01/03/1988 

MONITOR DE 

TRANSPORTE 

ESCOLAR  

3,0 DESCLASSIFICADO 2 

8377 
FERNANDA DA SILVA 
086.927.499-66 
NASCIMENTO:27/11/1991 

MONITOR DE 

TRANSPORTE 
ESCOLAR  

3,0 DESCLASSIFICADO 2 

8180 

MARIA DAS DORES DE 

OLIVEIRA FELIPE 
923.958.139-15 
NASCIMENTO:11/02/1951 

MONITOR DE 
TRANSPORTE 

ESCOLAR  

2,5 DESCLASSIFICADO 2 

8204 
ROSILÉIA DELFINO 
806.526.119-15 

NASCIMENTO:26/03/1967 

MONITOR DE 

TRANSPORTE 

ESCOLAR  

2,5 
DESCLASSIFICADO 2 

8198 
MARISA DA SILVA 
060.636.999-61 

NASCIMENTO:25/03/1987 

MONITOR DE 
TRANSPORTE 

ESCOLAR  

2,0 DESCLASSIFICADO 2 

8237 

JOSE MANOEL MENDONÇA 

NETO 
104.800.149-06 

NASCIMENTO:03/05/1995 

MONITOR DE 

TRANSPORTE 

ESCOLAR  

NÃO 

ASSINOU 

CARTÃO 

RESPOSTA 

DESCLASSIFICADO 4 

8385 

CAMILA COELHO 

GONCALVES 
066.000.729-03 

NASCIMENTO:08/08/1988 

MONITOR DE 

TRANSPORTE 

ESCOLAR  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8505 
FELIPE GUSTAVO DA ROSA 
045.222.209-52 
NASCIMENTO:20/02/1987 

MONITOR DE 

TRANSPORTE 
ESCOLAR  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ESF 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

8455 
PAULA DE SOUZA SIMÃO MARIANO 
075.743.959-42 
NASCIMENTO:16/12/1990 

TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM - ESF  
6,5 1º 

8273 
KELLY FERREIRA DA SILVA 
051.007.849-46 

NASCIMENTO:04/07/1985 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM - ESF  

5,5 2º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8416 

FABIANA GODOY 

MEDEIROS DA CUNHA 
020.365.279-73 

NASCIMENTO:23/08/1978 

TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM - ESF  
4,5 DESCLASSIFICADO 2 

8214 

QUELI DO AMARAL 

PORTELLA 
000.372.070-59 

NASCIMENTO:17/06/1978 

TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM - ESF  
4,0 DESCLASSIFICADO 2 

8258 

EVILÁSIO VIANA 

JOAQUIM 
102.008.079-51 

NASCIMENTO:22/01/1993 

TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM - ESF  
4,0 DESCLASSIFICADO 2 

8451 

ADRIANA GENEROSO 

MARTINS 
835.915.839-87 

NASCIMENTO:24/10/1974 

TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM - ESF  
4,0 DESCLASSIFICADO 2 

8456 

DANIELLY SILVEIRA DA 

SILVEIRA 
009.618.720-47 

NASCIMENTO:05/01/1988 

TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM - ESF  
3,5 DESCLASSIFICADO 2 

8467 
ROSA MARIA SOARES 
898.435.339-68 

NASCIMENTO:10/05/1977 

TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM - ESF  
3,5 DESCLASSIFICADO 2 

8518 

LOURDES SUZANE DA 

ROSA LIMA 
333.930.870-53 

NASCIMENTO:30/07/1959 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM - ESF  

3,5 DESCLASSIFICADO 2 

8454 

MARIA DE LOURDES DA 

COSTA DE SOUZA 
288.267.369-87 

NASCIMENTO:01/09/1954 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM - ESF  

3,0 DESCLASSIFICADO 2 

8218 

JUCILENE NUNES 

MARTINS 
693.789.329-91 

NASCIMENTO:15/03/1961 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM - ESF  

2,5 DESCLASSIFICADO 2 

8438 

ELISETE SOARES 

RONCHI 
801.238.489-20 

NASCIMENTO:06/09/1971 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM - ESF  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

MOTORISTA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

8221 
JAIRO PEREIRA 
743.582.789-49 
NASCIMENTO:10/02/1967 

MOTORISTA  
7,5 1º 

8548 
ROBSON ASSIS HILÁRIO 
026.069.469-01 

NASCIMENTO:22/09/1978 

MOTORISTA  7,0 2º 

8409 
ELISEU JOSÉ LUIZ FILHO 
409.863.650-68 

NASCIMENTO:14/11/1962 

MOTORISTA  
6,5 3º 

8396 
ELIAS NASCIMENTO BARBOSA 
981.959.569-04 
NASCIMENTO:01/11/1976 

MOTORISTA  
6,0 4º 

8523 
JOSE LUCIANO ALVES 
038.186.769-25 

NASCIMENTO:19/08/1982 

MOTORISTA  
6,0 5º 

8391 
EVANOR PACÍFICO 
432.465.169-87 

NASCIMENTO:03/02/1962 

MOTORISTA  
5,5 6º 

8490 
LAURI CARVALHO CESAR JUNIOR 
042.994.399-70 
NASCIMENTO:11/04/1983 

MOTORISTA  
5,0 7º 

*CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA MOTORISTA DEVERÃO COMPARECER NO DIA 29/10/2017, 

PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA 

*A DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA PROVA PRÁTICA OCORRERÁ DIA 26/10/2017 CONFORME PREVISTO 

NO EDITAL ATRAVÉS DE RESOLUÇÃO PUBLICADA NO SITE www.concursul.com.br 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8223 

LUIZ FERNANDO 

VIEIRA 
442.307.459-15 

NASCIMENTO:16/03/1962 

MOTORISTA  
4,5 DESCLASSIFICADO 2 

8324 
KONAN FRANCO LINO 
011.624.859-90 
NASCIMENTO:04/01/1991 

MOTORISTA  4,5 DESCLASSIFICADO 2 

8401 

NELSON GONÇALVES 

DUARTE SCHMITZ 
923.956.949-91 
NASCIMENTO:27/10/1972 

MOTORISTA  
4,5 DESCLASSIFICADO 2 

8512 
JARDEL VICENTE 
066.557.949-78 

NASCIMENTO:08/08/1981 

MOTORISTA  
4,5 DESCLASSIFICADO 2 

8176 

ANTONIO DOBICZ 

LEANDRO 
818.129.579-04 

NASCIMENTO:11/09/1974 

MOTORISTA  2,0 DESCLASSIFICADO 2 

8475 

ADÃO ADELSON 

PEREIRA 
494.973.329-04 

NASCIMENTO:04/03/1963 

MOTORISTA  1,5 DESCLASSIFICADO 2 

8334 

JAILSON NUNES 

LAUREANO 
685.414.149-49 

NASCIMENTO:03/09/1968 

MOTORISTA  

1,5 
IDENTIFICOU 

OU 

RAZUROU O 
CARTÃO 

DESCLASSIFICADO 2 e 3 

8306 

DOMINGOS DOS 

SANTOS SILVA 
156.709.372-87 
NASCIMENTO:29/07/1961 

MOTORISTA  AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

http://www.concursul.com.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

VIGIA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

8269 
GRASIELA MACHADO INEZ 
060.277.069-61 
NASCIMENTO:07/09/1980 

VIGIA  
8,0 1º 

8291 
LEANDRO MIGUEL SIQUEIRA 
035.689.229-83 

NASCIMENTO:07/12/1981 

VIGIA  
8,0 2º 

8170 
LUIZ FELLIPE DA SILVA GARCIA 
068.010.329-50 

NASCIMENTO:11/03/1997 

VIGIA  
8,0 3º 

8450 
DOUGLAS MACHADO INEZ 
061.752.669-94 
NASCIMENTO:05/07/1987 

VIGIA  6,5 4º 

8292 
GLADSON SERAFIM VIEIRA 
010.236.709-41 

NASCIMENTO:06/11/1988 

VIGIA  
6,5 5º 

8534 
MATHEUS FEIJO DOS SANTOS ALVES 
033.446.370-02 

NASCIMENTO:11/08/1994 

VIGIA  6,0 6º 

8384 
JACI ISRAEL ALVES DA SILVEIRA FELICIANO 
003.490.089-65 
NASCIMENTO:01/04/1980 

VIGIA  5,5 7º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8247 
LUIZ ANTONIO DA SILVA 
522.391.600-04 

NASCIMENTO:15/06/1966 

VIGIA  
3,5 DESCLASSIFICADO 2 

8350 
JOÃO DOS PASSOS ALVES 
035.782.789-98 

NASCIMENTO:06/08/1967 

VIGIA  1,5 DESCLASSIFICADO 2 

8177 

NILTON SEBASTIÃO DOS 

SANTOS 
415.655.769-34 

NASCIMENTO:30/07/1956 

VIGIA  
0,5 DESCLASSIFICADO 2 

8184 
ADILSON JOSE GABRIEL 
715.766.149-72 
NASCIMENTO:28/10/1969 

VIGIA  
AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

OPERADOR DE MAQUINA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA 
 

CLASSIFICAÇÃO 

8230 
JANILSON MOROTSKOSKI 
050.285.689-01 
NASCIMENTO:06/05/1986 

OPERADOR DE MAQUINA  
6,0 1º 

8189 
AGNALDO FRECCIA COELHO 
760.492.649-53 

NASCIMENTO:24/11/1969 

OPERADOR DE MAQUINA  
5,5 2º 

8340 
FABIO JUNIOR BOTTEGA DA SILVA 
082.175.819-59 

NASCIMENTO:09/01/1992 

OPERADOR DE MAQUINA  5,5 3º 

*CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA MOTORISTA DEVERÃO COMPARECER NO DIA 29/10/2017, 

PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA 

*A DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA PROVA PRÁTICA OCORRERÁ DIA 26/10/2017 CONFORME PREVISTO 

NO EDITAL ATRAVÉS DE RESOLUÇÃO PUBLICADA NO SITE www.concursul.com.br 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8294 

ARNALDO MANOEL 

FELIPE 
378.916.189-68 
NASCIMENTO:30/05/1949 

OPERADOR DE 

MAQUINA  
1,0  DESCLASSIFICADO 2 

8191 

GENOVAL FIRMINO 

CRUZ 
375.390.949-15 
NASCIMENTO:30/11/1957 

OPERADOR DE 

MAQUINA  
0,0 DESCLASSIFICADO 2 

8437 

EZEQUIEL DE 

OLIVEIRA COSTA 
534.151.089-53 

NASCIMENTO:03/09/1967 

OPERADOR DE 

MAQUINA  

1,0 

IDENTIFICOU 

OU 
RAZUROU O 

CARTÃO 

DESCLASSIFICADO 2 e 3 

8193 
ROBSON ELIAS 
924.085.169-00 
NASCIMENTO:15/10/1973 

OPERADOR DE 

MAQUINA  
AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8487 

SEBASTIÃO DA SILVA 

DOS SANTOS 
557.556.749-49 
NASCIMENTO:27/08/1965 

OPERADOR DE 

MAQUINA  
AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8504 

CLAUDEMIR 

VENANCIO 
701.238.969-91 
NASCIMENTO:18/01/1972 

OPERADOR DE 

MAQUINA  
AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.concursul.com.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8293 
FERNANDA LIMA DOS SANTOS VIEIRA 
088.842.869-30 
NASCIMENTO:29/12/1993 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
6,5 1º 

8447 
ANDRESA VIEIRA BERNARDO 
032.300.539-07 

NASCIMENTO: 05/06/1979 

AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS  

6,0 2º 

8288 
DAIANE D\'STEFANI 
042.160.209-09 

NASCIMENTO:31/08/1984 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
6,0 3º 

8194 
NILSON PRA 
014.515.939-61 
NASCIMENTO:24/02/1962 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
5,5 4º 

8365 
ELISANDRA BATISTA 
951.182.179-20 

NASCIMENTO:05/11/1978 

AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS  

5,5 5º 

8445 
ALICE HILDEBRANDO CARDOSO 
102.642.469-00 

NASCIMENTO:28/12/1995 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
5,5 6º 

8480 
SILAS DA SILVA DE SOUZA 
101.327.889-50 
NASCIMENTO:24/02/1999 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
5,5 

7º 

8419 
NEUSA DE SOUZA JOAO 
693.004.709-06 

NASCIMENTO:06/12/1965 

AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS  

5,0 8º 

8325 
RIVALDO RODRIGUES ANTUNES 
563.871.999-72 

NASCIMENTO:01/05/1966 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
5,0 9º 

8357 
CATIA SIMONE PLAMER BERGMANN 
927.522.500-10 
NASCIMENTO:30/05/1977 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
5,0 10º 

8360 
EDINA MACHADO NORBERTO 
003.363.689-33 
NASCIMENTO:25/10/1979 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
5,0 11º 

8262 
AMANDA JOSINA DA SILVA 
112.576.549-69 

NASCIMENTO:06/03/1998 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
5,0 12º 

*CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA MOTORISTA DEVERÃO COMPARECER NO DIA 29/10/2017, 

PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA 

*A DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA PROVA PRÁTICA OCORRERÁ DIA 26/10/2017 CONFORME PREVISTO 

NO EDITAL ATRAVÉS DE RESOLUÇÃO PUBLICADA NO SITE www.concursul.com.br 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8228 
ADAILDE CARDOSO ALVES 
594.766.309-06 
NASCIMENTO:17/04/1966 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 
GERAIS  

4,5 DESCLASSICADO 2 

8498 
JACIANE ALVES 
073.968.609-70 

NASCIMENTO:25/10/1986 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 

GERAIS  

4,5 DESCLASSICADO 2 

8492 
BRAULIO DA SILVA SOUZA 
053.789.359-89 

NASCIMENTO:27/07/1984 

AGENTE DE 
SERVIÇOS 

GERAIS  

4,5 DESCLASSICADO 2 

8175 

GILMARA DOS SANTOS 

MATEUS DA SILVA 
003.384.559-06 

NASCIMENTO:03/06/1979 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 

GERAIS  

4,0 DESCLASSICADO 2 

8206 
GILMARA RESENDES SILVA 
026.557.499-44 
NASCIMENTO:23/12/1980 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 
GERAIS  

4,0 DESCLASSICADO 2 

8226 

CRISTIANI TEXEIRA 

DELFINO CARDOSO 
029.862.049-96 
NASCIMENTO:30/05/1980 

AGENTE DE 
SERVIÇOS 

GERAIS  

4,0 DESCLASSICADO 2 

http://www.concursul.com.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

8241 
ALINE DA SILVA PEPPELER 
037.568.049-76 

NASCIMENTO:09/02/1984 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 

GERAIS  

4,0 DESCLASSICADO 2 

8229 
LUCIANA MATTIOLA 
819.392.219-00 

NASCIMENTO:22/09/1973 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 

GERAIS  

4,0 DESCLASSICADO 2 

8248 
ELOIR MARTINS SIMOES 
494.477.429-04 

NASCIMENTO:08/09/1963 

AGENTE DE 
SERVIÇOS 

GERAIS  

3,5 DESCLASSICADO 2 

8301 

EDINEIA ROSA DE SOUZA 

PEREIRA 
037.750.239-17 

NASCIMENTO:26/02/1980 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 

GERAIS  

3,5 DESCLASSICADO 2 

8344 
ELIANE ALAIDE LESSA 
771.306.859-72 
NASCIMENTO:13/01/1974 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 
GERAIS  

3,5 DESCLASSICADO 2 

8369 
ADRIANA ROQUE ROCHA 
028.013.899-78 

NASCIMENTO:09/01/1980 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 

GERAIS  

3,5 DESCLASSICADO 2 

8382 

JANICE GOULART 

FELICANO DA SILVEIRA 

024.364.529-54 

NASCIMENTO:12/02/1979 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 

GERAIS  

3,5 DESCLASSICADO 2 

8300 
ELIZETE MARIA DA SILVA 
017.055.279-90 

NASCIMENTO:07/11/1972 

AGENTE DE 
SERVIÇOS 

GERAIS  

3,0 DESCLASSICADO 2 

8192 
LENI MACHADO GARCIA 
691.007.569-20 
NASCIMENTO:31/05/1967 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 
GERAIS  

0,5 DESCLASSICADO 2 

8207 
MARIA GORETE QUIRINO 
049.497.289-03 

NASCIMENTO:30/07/1974 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 

GERAIS  

0,5 DESCLASSICADO 2 

8276 

JOELMA DE SOUZA 

NASCIMENTO 
007.740.459-90 

NASCIMENTO:20/05/1982 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 
GERAIS  

0,5 DESCLASSICADO 2 

8386 

OBDÚLIO SEVERINO 

DUARTE JUNIOR 
771.290.599-15 

NASCIMENTO:09/07/1972 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 
GERAIS  

0,0 DESCLASSICADO 2 

8532 
ROSI ALVES JOAQUIM 
038.125.949-86 

NASCIMENTO:01/04/1969 

AGENTE DE 
SERVIÇOS 

GERAIS  

0,0 DESCLASSICADO 2 

8509 

MARIA JOSE GOMES 

ANACLETO 
438.452.239-87 

NASCIMENTO:13/10/1957 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 
GERAIS  

0,0 DESCLASSICADO 2 

8388 
MARCELO PACHECO 
010.650.489-47 

NASCIMENTO:27/04/1975 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 

GERAIS  

2,0 

IDENTIFICOU 

OU RAZUROU O 

CARTÃO 

DESCLASSICADO 3 

8478 

SANDRA BEATRIZ 

AGUIRRE DE NEGREIROS 

JULIO 
072.185.709-41 

NASCIMENTO:22/07/1967 

AGENTE DE 
SERVIÇOS 

GERAIS  

2,0  

IDENTIFICOU 

OU RAZUROU O 
CARTÃO 

DESCLASSICADO 3 

8297 

JUCELIO FERNANDES 

SILVANO 
415.693.429-20 

NASCIMENTO:27/07/1957 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 

GERAIS  

1,5 

IDENTIFICOU 

OU RAZUROU O 

CARTÃO 

DESCLASSICADO 3 

8199 
MICHELE SILVA DESOUZA 
001.509.010-24 
NASCIMENTO:08/04/1981 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 
GERAIS  

NÃO ASSINOU 

CARTÃO 

RESPOSTA 

DESCLASSICADO 4 

8368 

HADILTON MARQUES 

SILVANO 
923.951.209-87 

NASCIMENTO:02/09/1961 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 
GERAIS  

AUSENTE DESCLASSICADO 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

8374 
JANAÍNA DE SOUZA PORTO 
044.446.009-85 

NASCIMENTO:26/05/1985 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 

GERAIS  

AUSENTE DESCLASSICADO 1 

8461 

RITA DE CASSIA DOS 

ANJOS DA ROCHA 
771.289.749-20 
NASCIMENTO:16/03/1973 

AGENTE DE 
SERVIÇOS 

GERAIS  

AUSENTE DESCLASSICADO 1 

8470 
MARIA JOSE DE OLIVEIRA 
704.457.969-87 

NASCIMENTO:12/09/1965 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 

GERAIS  

AUSENTE DESCLASSICADO 1 

8392 

JOÃO CARLOS MELLO 

RODRIGUES 
062.117.319-30 

NASCIMENTO:08/09/1977 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 
GERAIS  

AUSENTE DESCLASSICADO 1 

8352 

OCIREMA DOS SANTOS 

DUARTE DA SILVA 
040.772.679-94 

NASCIMENTO:02/09/1966 

AGENTE DE 

SERVIÇOS 
GERAIS  

AUSENTE 

DESCLASSICADO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE DA DENGUE 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8400 
MARIANA DE CARVALHO FORTUNATO 
070.218.349-00 
NASCIMENTO:20/12/1988 

AGENTE DA DENGUE  
9,0 1º 

8413 
BEATRIZ RECCHIA NUNES 
083.002.179-59 

NASCIMENTO:14/10/1993 

AGENTE DA DENGUE  
7,5 2º 

8474 
RAMON GENEROSO MARTINS 
110.184.609-77 

NASCIMENTO:23/03/1999 

AGENTE DA DENGUE  
7,5 3º 

8431 
DANIELA DUTRA DA FONSECA 
034.729.619-02 
NASCIMENTO:22/07/1980 

AGENTE DA DENGUE  
7,0 4º 

8266 
LAIS MACHADO CORREA 
050.472.839-33 

NASCIMENTO:17/06/1997 

AGENTE DA DENGUE  
6,5 5º 

8171 
ANDRÉ LUIZ FEIJÓ DOS SANTOS 
009.913.010-64 

NASCIMENTO:30/01/1984 

AGENTE DA DENGUE  
6,0 6º 

8302 
LAISE JUSTINO FERREIRA 
089.036.509-13 
NASCIMENTO:10/03/1996 

AGENTE DA DENGUE  6,0 7º 

8224 
 

JESSYKA VERGINIO VIRGINIO 
841.495.740-49 

NASCIMENTO:25/08/1992 

AGENTE DA DENGUE  
5,5 8º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8255 

MONIANDRA SANTANA 

SANTIAGO 
091.420.599-41 

NASCIMENTO:08/10/1996 

AGENTE DA 

DENGUE  
4,0 DESCLASSIFICADO 2 

8319 
HELENA FRANÇA DELFINO 
114.085.919-60 

NASCIMENTO:18/03/2000 

AGENTE DA 

DENGUE  
AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8410 
ALINE LEANDRO DA SILVA 
069.343.359-02 
NASCIMENTO:25/08/1988 

AGENTE DA 

DENGUE  
AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO BEIJA FLOR) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8173 
ELIZANGELA FERNANADES JACINTO 
004.856.769-82 
NASCIMENTO:28/04/1981 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO BEIJA 
FLOR) 

7,0 1º 

8367 
ANA PAULA AGUIAR DA SILVA 
044.907.919-84 

NASCIMENTO:08/06/1982 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO BEIJA 

FLOR) 

6,0 2º 

8423 
FABIOLA ADRIANA DA SILVA ADÃO 
112.892.489-74 

NASCIMENTO:20/02/1998 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO BEIJA 

FLOR) 

6,5 3º 

8432 
VALERIA DA SILVA JORGE 
799.243.369-68 
NASCIMENTO:18/12/1973 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO BEIJA 
FLOR) 

5,0 4º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8210 

KELLY HILARIO DOS 

SANTOS 
043.327.989-37 
NASCIMENTO:01/12/1984 

AGENTE 

COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO 
BEIJA FLOR)  

4,5 DESCLASSIFICADO 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO LARANJAL) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8376 
ZÉLIA DA SILVA PEREIRA 
823.865.609-53 

NASCIMENTO:03/02/1957 

AGENTE 

COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO 

LARANJAL)  

4,0 DESCLASSIFICADO 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO MORRO BONITO) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8529 

VALDINÉRIA MENDONÇA DE 

SOUZA 
046.374.469-10 

NASCIMENTO:30/07/1976 

AGENTE 

COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO 

MORRO BONITO)  

3,5 DESCLASSIFICADO 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO SANGA GRANDE ALTA/BAIXA OU 

MORRO AZUL) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8430 
RENATA ZAGO BITENCOURT 
103.654.039-11 
NASCIMENTO:02/10/2017 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO SANGA 

GRANDE ALTA/BAIXA OU 

MORRO AZUL )  

6,0 1º 

8326 

JAQUELINE LUIZA BURATO DOS 

SANTOS 
852.099.709-06 

NASCIMENTO:16/11/1972 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO SANGA 

GRANDE ALTA/BAIXA OU 

MORRO AZUL )  

5,5 2º 

8314 
ANA APARECIDA NUNES DUTRA 
052.753.929-58 
NASCIMENTO:12/10/1986 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO SANGA 

GRANDE ALTA/BAIXA OU 

MORRO AZUL )  

5,0 3º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO LOGO AZUL OU CAMPO BOM) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8330 
CLAUDIA LESSA BELUSSO 
004.962.849-67 
NASCIMENTO:15/06/1981 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO LOGO 
AZUL OU CAMPO BOM)  

5,0 1º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO RIACHINHO) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8169 
DRIELEM ALINE DE BRITO 
361.451.938-40 
NASCIMENTO:02/01/1986 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO 
RIACHINHO)  

6,5 1º 

8322 

SANDRA ADRIANA DORNELES 

BANDEIRA 
619.774.890-87 
NASCIMENTO:01/09/1970 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO 

RIACHINHO)  

6,5 2º 

8208 
MARILENE TEIXEIRA PACHECO 
054.947.469-25 

NASCIMENTO:15/02/1984 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO 

RIACHINHO)  

6,5 3º 

8219 
JESSICA DE SOUZA IDALÊNCIO 
053.904.019-30 

NASCIMENTO:26/02/1988 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO 

RIACHINHO)  

6,5 4º 

8195 
ELISANGELA BATISTA 
041.457.199-13 
NASCIMENTO:24/01/1982 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO 
RIACHINHO)  

6,0 5º 

8298 
DIANA OLIVEIRA LEANDRO 
070.293.999-43 

NASCIMENTO:15/11/1990 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO 

RIACHINHO)  

5,0 6º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8471 

CARLA DOS SANTOS 

TORRES 
003.349.509-29 

NASCIMENTO:05/10/1979 

AGENTE 
COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 

(BAIRRO 
RIACHINHO)  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8528 

JAILCE ALVES 

CONSTANTE 
086.949.019-27 

NASCIMENTO:09/09/1992 

AGENTE 

COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 
(BAIRRO 

RIACHINHO)  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO CRISTO REI) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8428 

GABRIELLE YASMIN BOAVENTURA 

GOULART 
101.205.459-42 

NASCIMENTO:23/05/1997 

AGENTE COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE (BAIRRO 

CRISTO REI)  

7,5 1º 

8196 
KARLA SILVEIRA DE SA DE SOUZA 
008.069.019-00 
NASCIMENTO:11/02/1984 

AGENTE COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE (BAIRRO 
CRISTO REI)  

7,0 2º 

8274 
FERNANDA ROSSETI LEGUIZAMON 
048.107.809-61 

NASCIMENTO:13/03/1984 

AGENTE COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE (BAIRRO 

CRISTO REI)  

6,5 3º 

8389 
JULIANA PACÍFICO 
044.612.569-52 

NASCIMENTO:28/01/1984 

AGENTE COMUNITÁRIO 
DE SAÚDE (BAIRRO 

CRISTO REI)  

6,0 4º 

8531 
JOSIANE PACHECO DE OLIVEIRA 
030.158.559-80 
NASCIMENTO:15/01/1982 

AGENTE COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE (BAIRRO 
CRISTO REI)  

5,5 5º 

8411 
ROSANI MENDES QUERINO 
049.018.599-19 

NASCIMENTO:22/08/1982 

AGENTE COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE (BAIRRO 

CRISTO REI)  

5,0 6º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8486 

JOELMA DA CRUZ 

MADEIRA 
031.158.459-44 

NASCIMENTO:21/03/1977 

AGENTE 
COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 

(BAIRRO CRISTO 
REI)  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8499 

MARIA NEUSA DA LUZ 

BUENO 
533.870.900-72 

NASCIMENTO:26/05/1965 

AGENTE 

COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 
(BAIRRO CRISTO 

REI)  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO GAROPABA) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8316 
MARCIA LEONARDO 
072.714.429-44 
NASCIMENTO:10/01/1990 

AGENTE COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE (BAIRRO 
GAROPABA)  

8,0 1º 

8256 
ELISÂNGELA CARVALHO PAZ 
093.291.899-97 

NASCIMENTO:18/04/1996 

AGENTE COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE (BAIRRO 

GAROPABA)  

5,5 2º 

8484 
CAMILA SILVA DE SOUZA 
071.586.849-70 

NASCIMENTO:20/10/1989 

AGENTE COMUNITÁRIO 
DE SAÚDE (BAIRRO 

GAROPABA)  

5,0 3º 

8405 
THUANE CARDOZO BERNARDO 
105.041.569-85 
NASCIMENTO:20/10/1997 

AGENTE COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE (BAIRRO 
GAROPABA)  

5,0 4º 

8463 
CINTHIA REBELO TEODORO 
086.636.739-06 

NASCIMENTO:06/11/1992 

AGENTE COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE (BAIRRO 

GAROPABA)  

4,5 5º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8501 

MARIA APARECIDA 

TEIXEIRA GABRIEL 
760.486.839-87 

NASCIMENTO:28/09/1968 

AGENTE 
COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 

(BAIRRO 
GAROPABA)  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO AGUA BOA E RETIRO) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8477 
GISLAINE RODRIGUES GONÇALVES 
006.975.059-95 
NASCIMENTO:25/02/1984 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO AGUA 
BOA E RETIRO)  

6,5 1º 

8380 
ALESSANDRA GONÇALVES 
032.718.429-90 

NASCIMENTO:11/02/1981 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO AGUA 

BOA E RETIRO)  

6,0 2º 

8200 
MILENE TEIXEIRA PACHECO 
078.076.599-04 

NASCIMENTO:08/05/1991 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO AGUA 

BOA E RETIRO)  

6,0 3º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8440 

FABIANA PEDROSO GODOY 

MEDEIROS 
024.360.959-06 
NASCIMENTO:06/08/1988 

AGENTE 

COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO 

AGUA BOA E 

RETIRO)  

4,5 DESCLASSIFICADO 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO RIACHINHO OU ARROIO 

CORRENTE) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8338 
DILCINEIA DUARTE VIEIRA 
912.119.999-04 
NASCIMENTO:05/08/1967 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO 

RIACHINHO OU ARROIO 

CORRENTE)  

7,0 1º 

8234 

ROZANIA DE SOUZA RODRIGUES 

CRUZ 
670.626.449-00 

NASCIMENTO:29/01/1969 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO 

RIACHINHO OU ARROIO 

CORRENTE)  

5,5 2º 

8179 
TAYSE OLIVEIRA NUNES 
062.857.559-90 
NASCIMENTO:23/08/1986 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO 

RIACHINHO OU ARROIO 

CORRENTE)  

5,5 3º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO MORRO AZUL) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8271 
ELIANE DA SILVA 
006.413.250-10 
NASCIMENTO:08/08/1979 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO MORRO 
AZUL)  

7,0 1º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8488 

JÉSSICA BRUNATO 

MARCON 
082.960.599-16 

NASCIMENTO:04/07/1991 

AGENTE 
COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 
(BAIRRO MORRO 

AZUL)  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO CAMACHO) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8235 
SILVANA INÊS ARNOLD FEBRAIO 
037.482.699-43 
NASCIMENTO:19/09/1963 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO 
CAMACHO)  

7,5 1º 

8366 
LIDIANE SOARES EUFRAZIO 
057.758.699-82 

NASCIMENTO:25/01/1986 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO 

CAMACHO)  

6,5 2º 

8254 

BIANCA DOS SANTOS MACHADO DE 

OLIVEIRA 
041.916.699-82 

NASCIMENTO:27/10/1988 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO 
CAMACHO)  

6,5 3º 

8185 
JANAINA RAMOS LOPES 
024.390.039-21 

NASCIMENTO:11/05/1978 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO 

CAMACHO)  

6,0 4º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8222 

MARCIA MENDES 

QUERINO 
835.912.499-04 

NASCIMENTO:29/10/1973 

AGENTE 

COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 
(BAIRRO 

CAMACHO)  

NÃO 

ASSINOU 

CARTÃO 

RESPOSTA 

DESCLASSIFICADO 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO CAMPO BOM OU BALNEÁRIO 

JANAINA OU COPA 70) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8390 
DANIELA DE OLIVEIRA MEDEIROS 
007.237.049-10 
NASCIMENTO:02/06/1981 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO CAMPO 

BOM OU BALNEÁRIO 

JANAINA OU COPA 70)  

7,5 1º 

8394 
CLEBER FONTANELA 
023.481.669-41 
NASCIMENTO:06/05/1980 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO CAMPO 

BOM OU BALNEÁRIO 

JANAINA OU COPA 70)  

7,0 
2º 

8211 
ROSILEIA TEIXEIRA MARCELINO 
006.379.599-06 
NASCIMENTO:05/11/1983 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO CAMPO 

BOM OU BALNEÁRIO 

JANAINA OU COPA 70)  

6,0 
3º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (CENTRO) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8526 
KARINE DE BEM MENDES VIEIRA 
063.622.609-37 
NASCIMENTO:27/11/1986 

AGENTE 

COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (CENTRO)  

7,5 1º 

8231 
DENISE GONÇALVES JOAQUIM 
007.164.169-64 

NASCIMENTO:06/07/1980 

AGENTE 

COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (CENTRO)  

5,0 2º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8502 

ROSEMERI CARDOSO 

VENANCIO 
830.292.309-53 

NASCIMENTO:07/12/1969 

AGENTE 

COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (CENTRO)  

2,5 DESCLASSIFICADO 2 

8459 

MARIA APARECIDA 

CRAVEIRO CARDOSO 
558.590.979-72 

NASCIMENTO:17/01/1967 

AGENTE 

COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (CENTRO)  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

8465 
JÂNEA GORDO TEODORO 
032.643.429-10 

NASCIMENTO:23/10/1974 

AGENTE 
COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (CENTRO)  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO COSTA DA LAGOA) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8513 
JORDANA DE FREITAS BENTO 
064.904.959-45 
NASCIMENTO:29/05/1987 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO COSTA DA 
LAGOA)  

8,5 1º 

8284 
ELIETE GOMES ROCHA 
042.156.099-17 

NASCIMENTO:02/01/1982 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO COSTA DA 

LAGOA)  

7,0 2º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO PAULO CRUZ) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8547 
MAYARA CRUZ DE SOUZA 
059.395.539-07 
NASCIMENTO:16/10/1988 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO PAULO 
CRUZ)  

7,5 1º 

8387 
DAIANA PRUDENCIO BARCELLOS 
045.790.244-27 

NASCIMENTO:24/01/1984 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO PAULO 

CRUZ)  

6,5 2º 

8424 
JOYCE CHRISTINE TAUSENDFREND 
059.081.949-64 

NASCIMENTO:22/06/1986 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO PAULO 

CRUZ)  

5,0 3º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA CLASSIFICAÇÃO MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8212 

MARILETE FERNANDO DOS 

SANTOS 
770.442.589-72 

NASCIMENTO:10/10/1968 

AGENTE 

COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO 

PAULO CRUZ)  

3,5 DESCLASSIFICADO 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO POÇOS) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8342 
DAIANI TEREZA RICARDO 
012.401.479-88 
NASCIMENTO:29/03/1996 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO POÇOS)  
5,5 1º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA CLASSIFICAÇÃO MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8345 

JANICE REYNALDO 

GUIMARÃES 
808.398.199-00 
NASCIMENTO:24/05/1965 

AGENTE 
COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO 
POÇOS)  

3,5 DESCLASSIFICADO 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO CAMPO BOM) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8183 
ELAINE DA ROSA PEREIRA OLÍMPIO 
054.537.519-32 
NASCIMENTO:07/08/1984 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO CAMPO 
BOM)  

5,0 1º 

8348 
JANETE DOS SANTOS 
045.132.529-01 

NASCIMENTO:03/09/1984 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO CAMPO 

BOM)  

5,0 2º 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8441 

GABRIELA LESSA 

RICARDO 
117.416.879-00 

NASCIMENTO:19/10/1998 

AGENTE 
COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 

(BAIRRO CAMPO 
BOM)  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO BALNEÁRIO ARROIO CORRENTE 

OU CASCATA VERMELHA OU FIGUEIRINHA) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8427 
LEANDRO LISBOA 
004.816.690-19 

NASCIMENTO:23/01/1989 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO 

BALNEÁRIO ARROIO 

CORRENTE OU CASCATA 
VERMELHA OU 

FIGUEIRINHA)  

8,0 1º 

8535 
RUBENS DA SILVA NETO 
561.583.940-68 
NASCIMENTO:05/11/1967 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO 
BALNEÁRIO ARROIO 

CORRENTE OU CASCATA 

VERMELHA OU 
FIGUEIRINHA)  

5,5 2º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO TORNEIRO) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8261 
PATRÍCIA DOS SANTOS HILDEBRANDO 
101.453.509-32 
NASCIMENTO:05/06/1995 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO 
TORNEIRO)  

5,5 1º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO CENTRO OU VILA PARAISO) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8309 
KARINA MARQUES ALVES 
063.538.459-01 
NASCIMENTO:20/08/1987 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO CENTRO 
OU VILA PARAISO)  

6,5 1º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO MORRO DA CRUZ) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8250 
KARINE FERREIRA DA SILVA 
096.988.879-11 
NASCIMENTO:28/07/1996 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE (BAIRRO MORRO DA 
CRUZ)  

7,5 1º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO BALNEÁRIO ESPLANADA OU 

JANAINA) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA CLASSIFICAÇÃO 

8178 
MARCIA DE ARAUJO 
042.948.709-66 
NASCIMENTO:29/04/1982 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE (BAIRRO 

BALNEÁRIO ESPLANADA 

OU JANAINA)  

5,5 1º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO ENCRUZO) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

MOTIVO DA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

8358 
JONAS NUNES DA SILVA 
090.975.419-56 

NASCIMENTO:13/01/1994 

AGENTE 

COMUNITÁRIO 
DE SAÚDE 

(BAIRRO 

ENCRUZO)  

AUSENTE DESCLASSIFICADO 1 

 

 

 

Art. 2º- Os motivos de desclassificação especificados nas tabelas são os seguintes: 

MOTIVO 1 - AUSENTE NO DIA DA PROVA. 

MOTIVO 2 - NÃO ALCANÇOU A NOTA MINÍMA EXIGIDA NO EDITAL. 

MOTIVO 3 – IDENTIFICOU OU RAZUROU O CARTÃO RESPOSTA. 

MOTIVO 4 – NÃO ASSINOU O CARTÃO RESPOSTA. 

 

 

Art. 3º- Candidatos classificados para os cargos Agente de Serviços Gerais, Motorista e 

Operador de Maquinas, deverão verificar o local de prova prática que será publicado no dia 

26/10/2017 no site www.concursul.com.br, através de Resolução, e comparecer no local 

indicado no dia 29/10/2017 para realização da prova prática. 

Art. 4º- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Jaguaruna-SC, dia 19 de Outubro de 2017 

 

 

 

Regiane Machado 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 


